Директору
БУ «Междуреченский агропромышленный колледж»
М.Л. Адамовичу
От гражданина____________________________
_________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Проживающего (щей)______________________
_____________________________________________
(указать почтовый адрес с индексом)

__________________________________________________________________________________
Телефон _________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня слушателем на обучение по программе ________________________________   ______________________________________________________________________________________
(наименование  программы дополнительного профессионального образования)
______________________________________________________________________________________
Форма обучения: очная, очно-заочная

Стоимость обучения: с соответствии с утвержденным прайс-листом платных образовательных услуг
Срок обучения _____________________________

«____»______________20__ г.                                                  _______________________________

                            (дата)                                                                                                                                                                     (подпись)
Общие сведения о себе:

Дата рождения ________________________, место рождения________________________________ Гражданство_________________________________________________________________________
Паспорт_______________________выдан________________________________________________
Полученное образование:
	Основное общее

	Среднее (полное) общее

	Среднее профессиональное

	Высшее образование

	Являюсь студентом

Документ об образовании № ____________________дата выдачи_______________________

Другая информация, которую слушатель желает сообщить о себе ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
С уставными документами (Устав, регистрационное свидетельство), лицензией с приложениями, свидетельство о государственной регистрации,  программой дополнительного профессионального образования,  правилами внутреннего распорядка ознакомлен и полностью согласен
______________________________________
(дата, подпись)

Согласен на обработку своих персональных данных в порядке, установленном ФЗ от 27.07.2006 г., № 152-ФЗ «О персональных данных»____________________________
                                                                                (подпись)
«____»______________202__ г.

                         ____________________________

                                                                                                  (подпись)
                                       (подпись)